12:00:00a
12:00:00a
12:55:00a
01:00:00a
01:00:00a
01:57:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:55:00a
03:00:00a
03:00:00a
03:55:00a
04:00:00a
04:00:00a
04:57:00a
05:00:00a
05:00:00a
05:55:00a
05:58:00a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:21:59a
06:43:01a
06:48:03a
07:00:00a
07:00:00a
07:07:26a
07:21:26a
07:41:08a
07:51:31a
08:00:00a
08:00:00a
08:12:27a
08:26:40a
08:41:26a
08:52:01a
09:00:00a
09:00:00a
09:09:40a
09:41:42a
09:51:34a
10:00:00a
10:00:00a
10:03:00a
10:15:06a
10:27:10a
10:37:48a
10:51:21a
11:00:00a
11:00:00a
11:14:55a
11:40:57a
11:51:35a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:10:43p
12:33:28p
12:49:00p
12:54:43p

00:00
55:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50
00:00
10:00
11:59
21:02
05:02
00:50
00:00
07:26
14:00
19:42
10:23
00:50
00:00
12:27
14:13
14:46
10:35
00:50
00:00
09:40
32:02
09:52
00:50
00:00
03:00
12:06
12:04
10:38
13:33
00:50
00:00
14:55
26:02
10:38
00:50
00:00
03:00
07:43
22:45
15:32
05:43
00:50

lunes, 17 de octubre de 2022 12A
MUSICA

Identificacién estacion

lunes, 17 de octubre de 2022 1AM
BRASIL, ALMA LIRICA
Identificacién estacion

lunes, 17 de octubre de 2022 2AM
MUSICA

Identificacion estacion

lunes, 17 de octubre de 2022 3AM
MUSICA

Identificacion estacion

lunes, 17 de octubre de 2022 4AM
DELTA

Identificacion estacion

lunes, 17 de octubre de 2022 5AM
MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +
Identificacion estacion

lunes, 17 de octubre de 2022 6AM
~PROGRAMA RTC~

Sonatina para guitarra

Concierto p/2 cornos y org. en La Bem.May.
Rapsodia Dahomeyana
Identificacion estacion

lunes, 17 de octubre de 2022 7AM
Delirio Amoroso (Concerto Grosso)
Sonata no.2 op.82 "Espariola” p/clarinete y piano

Sinfonia n0.63 "La Roxelane" (2da. vers.) en Do May.

Obertura Carnaval op.45

Identificacion estacion

lunes, 17 de octubre de 2022 8AM

Sonata no.4 en sol men. p/2 flautas de pico

Quint. con contrabajo op.39 no.1 en Si Bem. May. G.337

En el reino de la naturaleza, obert. op.91
*Bailable acto Il opera "Macbeth"
Identificacion estacion

lunes, 17 de octubre de 2022 9AM

Conc. RV103 p/fl. de pico, oboe y bajo cont. en sol men.

*Recuerdo de Florencia op.70 re menor
Sinfonia en Mi Bem. May.

Identificacion estacion

lunes, 17 de octubre de 2022 10A
MACUILXOCHITL

Selecc. de "27 Pzas. p/viola da gamba"
Concierto p/ clavecin y org. en sol men.

San Francisco de Asis predicando a los pajaros S.175 no.1 (de

\*Sonata p/cuerdas no.3 en Do May.
Identificacion estacion

lunes, 17 de octubre de 2022 11A

Suite 2da. p/violin y bajo continuo en re men.
Piezas fantasticas p/cello y piano op.78
Marinarella, obert. de concierto

Identificacion estacion

lunes, 17 de octubre de 2022 12P

* CORTE INFORMATIVO *

6 Variaciones op.42 p/oboe y guitarra

1ra. Suite "La Francesa" (de "Las Naciones", 1726)
Sonata en do men.op.1 no.3 (H8/3)

Autrefois (Escena pastoral) op.96b
Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

MA - Mafianas

Federico Moreno Torroba (1891-1982)

Franz-Anton Rossler-Rosetti (1746-1792) Frantisek Vajnar

August de Boeck (1865-1937)

MA - Mafianas

Georg Muffat (1653-1711)
Joaquin Turina (1882-1949)
Franz Joseph Haydn (1732-1809)
Alexander Glazunov (1865-1936)

MA - Mafianas

Georg Philipp Telemann (1681-1767)
Luigi Boccherini (1743-1805)
Antonin Dvorak (1841-1904)
Giuseppe Verdi (1813-1901)

MA - Mafianas

Antonio Vivaldi (1678-1741)

Piotr llich Chaikovsky (1840-1893)
Johann Michael Haydn (1737-1806)

MA - Mafianas

Carl Friedrich Abel (1723-1787)
Thomas Arne (1710-1778)
Franz Liszt (1811-1886)
Gioacchino Rossini (1792-1868)

MA - Mafianas

Jean-Féry Rebel (1666-1747)
Robert Fuchs (1847-1927)
Julius Fucik (1872-1916)

PR - Programas

Johann Baptist Vanhal (1739-1813)
Francois Couperin (1668-1733)
John Field (1782-1837)

Jean Sibelius (1865-1957)

Frederic Devreese

Adrian Shepherd

Adam Fischer
Horia Andreescu

Chiara Banchini
Antal Dorati
Roberto Abbado

Liana Issakadze
Hans-Peter Frank

Paul Nicholson

Neville Marriner

Patrick Bismuth

Vaclav Neumann

Jordi Savall

Neeme Jéarvi

LUNES 17 DE OCTUBRE 2022

Capella Istropolitana
Filarménica real de Flandes
Cantilena

Austrohlngara Haydn
Del Estado Rumano

Ensamble 415
Concertgebouw de Amsterdam
Orquesta de la Radio de Munich

Ens. de solistas
Camara Georgiana
Sinfénica de Helsingborg

El Parlamento de los Instrumentos

Academia St. Martin-in-the-fields

El concierto Real

Filarménica Checa

Hesperion XX

Sinfénica de Gotenburgo

Norbert Kraft-guitarra
Zdenek y Bedrich Tylsar-cornos

Susan Tyte-oboe; Allan Geddes-fagot
Joan Enric Lluna-clarinete, Artur Pizarro-piano

Clas Pehrsson y Dan Laurin-flautas de pico

Marion Verbruggen-fl.de pico/Paul Goodwin-oboe
Liana Issakadze-violin

Sergei Istomin-viola da gamba
Paul Nicholson-clavecin
Nikolai Demidenko-piano

Patrick Bismuth-violin
Mark Drobinsky-cello; Daniel Blumenthal-piano

Simon Wynberg-guitarra; John Anderson-oboe

Miceal O'Rourke-piano
Ménica Eniarson-sop.; Charlotte Forsberg-mezzo.



01:00:00p
01:00:00p
01:14:09p
01:43:52p
01:53:10p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:12:45p
02:20:00p
02:39:36p
02:53:36p
03:00:00p
03:00:00p
03:19:44p
03:39:48p
03:53:56p
04:00:00p
04:00:00p
04:09:47p
04:25:03p
04:44:00p
04:54:16p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:19:32p
05:41:10p
05:54:05p
06:00:00p
06:00:00p
06:07:31p
06:18:23p
06:24:28p
06:54:28p
07:00:00p
07:00:00p
07:57:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:60:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:39:22p
10:56:35p
11:00:00p
11:00:00p
11:11:19p
11:40:23p
11:51:10p
11:54:10p

00:00
14.09
29:43
09:18
00:50
00:00
05:00
07:45
07:15
19:36
14:00
00:50
00:00
19:44
20:04
14.08
00:50
00:00
09:47
15:16
18:57
10:16
00:50
00:00
03:00
16:32
21:38
12:55
00:50
00:00
07:31
10:52
06:05
30:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
60:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
00:00
36:22
17:13
00:50
00:00
11:19
29:04
10:47
03:00
00:50

lunes, 17 de octubre de 2022 1PM
Var.sobre un tema Georgiano para piano
Concierto p/cello y org. no.2 op.77

El Sitio de Corinto, obertura
Identificacién estacion

lunes, 17 de octubre de 2022 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)
Sonata en Si Bem. May. op.13 no.1
Discurso de ecos

Concertino p/fagot y org. en Si Bem. May.
Danzas de Panama

Identificacion estacion

lunes, 17 de octubre de 2022 3PM
Sinfonia no.73 "La caza" en Re May.

La Bella Durmiente, cuadros musicales
Gran duo concertante p/violin y contrabajo
Identificacion estacion

lunes, 17 de octubre de 2022 4PM

5 Lieder p/ coro

Sinfonia p/2 clavecines

Cuarteto no.12 K.172 en Si Bem.May
*Preludio a la siesta de un fauno
Identificacion estacion

lunes, 17 de octubre de 2022 5PM

* CORTE INFORMATIVO *

*Concertino p/trombén y orq. op.4 en Mi Bem.May.
Los de las Tierras Altas, suite (1946)
Poema sinfénico "Matsura"

Identificacion estacion

lunes, 17 de octubre de 2022 6PM
Requiem p/4 cellos

Lieder de Maria Estuardo op.135

Dueto de amor de las Gurrelieder
ANFITRIONIA OPUS 94

Identificacion estacion

lunes, 17 de octubre de 2022 7PM

MUSICA ENCANTADA (con Ana Patricia Carbajal C.)

Identificacion estacion

lunes, 17 de octubre de 2022 8PM
HOMENAJES

Identificacion estacion

lunes, 17 de octubre de 2022 9PM
DELTA

Identificacion estacion

lunes, 17 de octubre de 2022 10P

* CORTE INFORMATIVO *
ENCLAVE NOCTURNO

Cantata "Corazén y boca y actos y vida" BWV 147
*Beni mora, suite oriental op.29 no.1
Identificacion estacion

lunes, 17 de octubre de 2022 11P
Rondé Hungaro, p/cello y piano
Sinfonia p/cuerdas no.9 en Do May.
Noche en Morelia

+ HIMNO NACIONAL +
Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

MA - Mafianas

Sergei Liapunov (1859-1924)
Dimitry Kabalevsky (1904-1987)
Gioacchino Rossini (1792-1868)

ME - mediodia

Jan Krtitel Krumpholz (1742-1790)
Andnimo Espafiol (c.1700)
Bernhard H. Crusell (1775-1838)
William Grant Still (1895-1978)

ME - mediodia
Franz Joseph Haydn (1732-1809)

Engelbert Humperdinck (1854-1921)

Giovanni Bottesini (1821-1889)

ME - mediodia
Franz Schubert (1797-1828)

Armand-Louis Couperin (1727-1789)
Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791)

Claude Debussy (1862-1918)
TA - Tardes

Ferdinand David (1810-1873)
John Ireland (1879-1962)
Toyama Yuzo (1931-)

TA - Tardes

David Popper (1843-1913)

Robert Schumann (1810-1856)
Arnold Schonberg (1874-1951)

TA - Tardes

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

Johann Sebastian Bach (1685-1750)

Gustav Holst (1874-1934)

PR - Programas
Zoltan Kodaly (1882-1967)
Felix Mendelssohn (1809-1847)

Miguel Bernal Jiménez (1912-1956)

Bryden Thomson
Claudio Scimone

Eduardo Lopez Banzo
Osmo Vanska
Isaiah Jackson

Adam Fischer
Martin Fischer-Dieskau
Hugh Wolff

Jon Washburn

Jean Fournet

Leif Segerstam
Richard Hickox
Jun'ichi Hirokami

Simon Rattle

Karl Richter
Adrian Boult

Lev Markis
Fernando Lozano

LUNES 17 DE OCTUBRE 2022

Filarménica de Londres
Filarmonia

Al Ayre Espariol
Sinfonietta Tapiola
Sinfénica de Berlin

Austrohiingara Haydn
Sinf. radio Checoeslovaca
De Camara de San Pablo

Coro de camara de Vancouver

Cuarteto Talich
Real del Concertgebouw

Sinfénica de Bamberg
Sinfénica de Londres
Sinfénica de Malmd

Chelistas filarm. de Colonia

Filarménica de Berlin

Coro y Org. Bach de Munich
Filarménica de Londres

Nueva Sinfonieta de Amsterdam
Sinfénica Carlos Chavez

Dorothy Elliot Schechter-piano
Raphael Wallfisch-cello

Hana Mullerova-arpa

Laszlo Hara-fagot

Joshua Bell-violin/Edgar Meyer-contrabajo

David Fuller y William Christie-clavecines

Christian Lindberg-trombén

Linda Finnie-mezzo sop./Anthony Legge-piano

Ursula Buckel-sop./Hertha Topper-alto./John Van Kesteren-ten./Kieth Engen-bajo

Maria Kliegel, cello/Jeno Jando, piano




